
 
 

UCHWAŁA NR XI/109/25 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2025 r. oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Laskowa na 2025 rok Nr VII/74/24 Rady Gminy Laskowa z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze zm), Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Laskowa na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 257.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 12.100,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 269.600,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 404.189,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 120.189,30 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 284.000,00 zł. 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 146.689,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) zwiększa się wynik budżetu (deficyt) o kwotę 146.689,30 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Laskowa po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 73.096.933,98 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 60.377.037,53 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.023.368,75 zł 

b) dochody majątkowe – 12.719.896,45 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.166.344,80 zł. 

2) Wydatki budżetu – 79.007.523,26 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 56.455.956,67 zł 

b) wydatki majątkowe – 22.551.566,59 zł 

3) Wynik budżetu/ deficyt – 5.910.589,28 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4199



4) Przychody – 7.465.589,28 zł, 

5) Rozchody – 1.555.000,00 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Laskowa na 2025 rok Nr VII/74/24 Rady Gminy Laskowa z dnia 
20 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.910.589,28 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 1.346.354,05 zł, 

2) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych) w kwocie 752.235,23 zł, 

3) zaciągniętymi kredytami i pożyczkami na rynku krajowym w kwocie 3.812.000,00 zł.”. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie dochodów 
z tyt. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w Gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 2025r.– zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany Planie wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie Wydatków 
Majątkowych na 2025 r.– zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4199



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/109/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 7 490,00 0,00 6 000,00 13 490,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000,00 -39 000,00 0,00 9 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 48 000,00 -39 000,00 0,00 9 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

48 000,00 -39 000,00 0,00 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 968 248,00 0,00 900,00 1 969 148,00 

 80101  Szkoły podstawowe 636 947,00 0,00 900,00 637 847,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

31 801,00 0,00 900,00 32 701,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 142,00 0,00 20 000,00 65 142,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 60 389 137,53 -39 000,00 26 900,00 60 377 037,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 023 368,75 0,00 0,00 1 023 368,75 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4199



750   Administracja publiczna 3 129 566,80 0,00 206 600,00 3 336 166,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 663 000,00 0,00 206 600,00 2 869 600,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 663 000,00 0,00 206 600,00 2 869 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 778,00 0,00 63 000,00 737 778,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 674 778,00 0,00 63 000,00 737 778,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 

majątkowe razem: 12 450 296,45 0,00 269 600,00 12 719 896,45 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 166 344,80 0,00 0,00 1 166 344,80 

Ogółem: 72 839 433,98 -39 000,00 296 500,00 73 096 933,98 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 189 713,55 0,00 0,00 2 189 713,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4199



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/109/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 377 099,86 1 032 470,97 1 032 470,97 272,53 1 032 198,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 344 628,89 14 344 628,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 15 377 099,86 1 032 470,97 1 032 470,97 272,53 1 032 198,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 344 628,89 14 344 628,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 108 103,23 760 063,00 760 063,00 0,00 760 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 348 040,23 11 348 040,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 12 108 103,23 760 063,00 760 063,00 0,00 760 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 348 040,23 11 348 040,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 461 407,50 1 579 428,00 1 579 428,00 0,00 1 579 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 979,50 881 979,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 2 564 407,50 1 682 428,00 1 682 428,00 0,00 1 682 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 979,50 881 979,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 824 645,50 979 566,00 979 566,00 0,00 979 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 079,50 845 079,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 924 645,50 1 079 566,00 1 079 566,00 0,00 1 079 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 079,50 845 079,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 100,00 536 100,00 536 100,00 0,00 536 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

po zmianach 539 100,00 539 100,00 539 100,00 0,00 539 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335 153,83 315 153,83 315 153,83 0,00 315 153,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 353 153,83 333 153,83 333 153,83 0,00 333 153,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 153,83 251 153,83 251 153,83 0,00 251 153,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 269 153,83 269 153,83 269 153,83 0,00 269 153,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna przed zmianą 11 908 049,75 7 878 681,27 7 411 542,68 5 602 759,00 1 808 783,68 0,00 343 500,00 123 638,59 0,00 0,00 4 029 368,48 4 029 368,48 671 589,93 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4199



zmniejszenie -47 400,00 -47 400,00 -47 400,00 0,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 114 649,75 7 831 281,27 7 364 142,68 5 602 759,00 1 761 383,68 0,00 343 500,00 123 638,59 0,00 0,00 4 283 368,48 4 283 368,48 671 589,93 0,00 0,00 
przed zmianą 9 151 832,55 5 794 054,00 5 770 054,00 4 534 793,00 1 235 261,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 3 357 778,55 3 357 778,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 400,00 -47 400,00 -47 400,00 0,00 -47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) 

po zmianach 9 358 432,55 5 746 654,00 5 722 654,00 4 534 793,00 1 187 861,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 3 611 778,55 3 611 778,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 729 000,60 389 926,60 389 926,60 122 976,60 266 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 074,00 1 339 074,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 753 000,60 383 926,60 383 926,60 122 976,60 260 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 074,00 1 369 074,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 673 000,60 373 926,60 373 926,60 122 976,60 250 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 074,00 1 299 074,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 1 697 000,60 367 926,60 367 926,60 122 976,60 244 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 074,00 1 329 074,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 178 079,91 31 970 581,76 27 958 555,22 23 957 714,16 4 000 841,06 1 585 459,00 1 057 269,00 1 369 298,54 0,00 0,00 207 498,15 207 498,15 130 423,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 423,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 423,15 -130 423,15 -130 423,15 0,00 0,00 
zwiększenie 131 323,15 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 423,15 130 423,15 130 423,15 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 32 178 979,91 31 971 481,76 27 959 455,22 23 957 714,16 4 001 741,06 1 585 459,00 1 057 269,00 1 369 298,54 0,00 0,00 207 498,15 207 498,15 130 423,15 0,00 0,00 
przed zmianą 19 882 314,68 19 674 816,53 17 636 584,99 15 856 291,44 1 780 293,55 0,00 726 731,00 1 311 500,54 0,00 0,00 207 498,15 207 498,15 130 423,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 423,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 423,15 -130 423,15 -130 423,15 0,00 0,00 
zwiększenie 131 323,15 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 423,15 130 423,15 130 423,15 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 19 883 214,68 19 675 716,53 17 637 484,99 15 856 291,44 1 781 193,55 0,00 726 731,00 1 311 500,54 0,00 0,00 207 498,15 207 498,15 130 423,15 0,00 0,00 
przed zmianą 184 606,18 184 606,18 184 606,18 76 860,00 107 746,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 184 606,18 184 606,18 184 606,18 66 860,00 117 746,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 606,18 174 606,18 174 606,18 76 860,00 97 746,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 174 606,18 174 606,18 174 606,18 66 860,00 107 746,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 118 902,49 2 573 211,92 2 417 076,92 157 011,14 2 260 065,78 0,00 0,00 156 135,00 0,00 0,00 545 690,57 545 690,57 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 289,30 5 289,30 5 289,30 5 289,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 124 191,79 2 578 501,22 2 422 366,22 162 300,44 2 260 065,78 0,00 0,00 156 135,00 0,00 0,00 545 690,57 545 690,57 30 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 870 870,14 1 870 870,14 1 870 870,14 157 011,14 1 713 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 289,30 5 289,30 5 289,30 5 289,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 876 159,44 1 876 159,44 1 876 159,44 162 300,44 1 713 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 902 077,00 1 217 200,00 112 700,00 0,00 112 700,00 1 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 877,00 684 877,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4199



zwiększenie 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 948 477,00 1 263 600,00 159 100,00 0,00 159 100,00 1 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 877,00 684 877,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 684 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 877,00 684 877,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po zmianach 731 277,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 877,00 684 877,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 603 333,96 56 335 767,37 45 985 109,35 32 750 463,79 13 234 645,56 2 836 359,00 5 194 170,89 1 980 128,13 0,00 340 000,00 22 267 566,59 22 267 566,59 1 870 133,08 0,00 0,00 
zmniejszenie -264 823,15 -84 400,00 -84 400,00 -10 000,00 -74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 423,15 -180 423,15 -130 423,15 0,00 0,00 
zwiększenie 669 012,45 204 589,30 204 589,30 5 289,30 199 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 423,15 464 423,15 130 423,15 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 79 007 523,26 56 455 956,67 46 105 298,65 32 745 753,09 13 359 545,56 2 836 359,00 5 194 170,89 1 980 128,13 0,00 340 000,00 22 551 566,59 22 551 566,59 1 870 133,08 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4199



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/109/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r. 

Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 

1. DOCHODY OGÓŁEM  72 839 433,98 257 500,00 73 096 933,98 
2. WYDATKI OGÓŁEM  78 603 333,96 404 189,30 79 007 523,26 
3. WYNIK (1-2) DEFICYT  -5 763 899,98 -146 689,30 -5 910 589,28 
4. PRZYCHODY BUDŻETU  7 318 899,98 146 689,30 7 465 589,28 
 z tego:     
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w tym: 

905 220 480,61 5 289,30 225 769,91 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w tym: 

906 1 120 584,14 0,00 1 120 584,14 

1) przychody z tyt. wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w tym: 

950 610 835,23 141 400,00 752 235,23 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 5 367 000,00 0,00 5 367 000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU  1 555 000,00 0,00 1 555 000,00 
z tego:     
1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4199



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/109/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA 2025 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Roz-
dział Plan  Zmiana Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756  151 714,08 0,00 151 714,08 

1.1. 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 151 714,08 0,00 151 714,08 

Dochody bieżące:   151 714,08 0,00 151 714,08 
1.1.1. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych (§ 0480)   130 000,00 0,00 130 000,00 

1.1.2 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym(§0270) 

  21 714,08 0,00 21 714,08 

2. OCHRONA ZDROWIA – RAZEM 851  184 606,18 0,00 184 606,18 
Zwalczanie narkomanii (razem) 10 000,00 0,00 10 000,00 
z tego:    
a) wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 
w tym:    
(1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
w tym:    

2.1. 

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 85153 

0,00 0,00 0,00 

 (1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;   10 000,00 0,00 10 000,00 

2.1.1. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

  10 000,00 0,00 10 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) 174 606,18 0,00 174 606,18 
z tego:    
a) wydatki bieżące 174 606,18 0,00 174 606,18 
w tym:    
(1) wydatki jednostek budżetowych 174 606,18 0,00 174 606,18 
w tym:    
(1.1.) wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 76 860,00 -10 000,00 66 860,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 97 746,18 10 000,00 107 746,18 

2.2. 

(2) dotacje na zadania bieżące 

 85154 

0,00 0,00 0,00 

2.2.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu 

  48 140,00 -3 000,00 45 140,00 

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy   6 000,00 1 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4199



psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie 

2.2.3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii i przemocy w 
rodzinie, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć 
sportowych , a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych w socjoterapeutycznych  

  72 606,18 7 000,00 79 606,18 

2.2.4. 
Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

  0,00 0,00 0,00 

2.2.5. 
Wynagrodzenie dla członków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za udział w posiedzeniach 
Komisji 

  47 860,00 -5 000,00 42 860,00 

Razem zadania 174 606,18 0,00 174 606,18 
 
Różnica pomiędzy kwotą dochodów a wydatków w kwocie 32.892,10 zł pochodzi z przychodów pochodzących 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4199



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/109/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA Z TYTUŁU OPŁAT ZA 
GOSODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ PLANU WYDATKÓW NA POKRYCIE 

KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI NA 2025 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900  1 869 120,00 0,00 1 869 120,00 

1.1. Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 1 869 120,00 0,00 1 869 120,00 

Dochody bieżące:   1 869 120,00 0,00 1 869 120,00 
1.1.1. Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

     

2. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900  1 870 870,14 5 289,30 1 876 159,44 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 870 870,14 5 289,30 1 876 159,44 

z tego:    

a) wydatki bieżące 1 870 870,14 5 289,30 1 876 159,44 

w tym:    

(1) wydatki jednostek budżetowych 1 870 870,14 5 289,30 1 876 159,44 

w tym:    

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 90002 

157 011,14 5 289,30 162 300,44 

2.1. 

(1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;   1 713 859,00 0,00 1 713 859,00 

Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi obejmują: 1 869 120,00 0,00 1 869 120,00 
1) odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie 
odpadów komunalnych 1 455 840,00 0,00 1 455 840,00 
2) tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych 247 428,00 0,00 247 428,00 
3) obsługa administracyjna tego systemu 

167 602,14 5289,30 172 891,44 

3. 

4) edukacja ekologiczna w zakresie prawidłowego postępowania z 
odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4199



Różnica pomiędzy kwotą dochodów a wydatków w kwocie 7.039,44 zł wynika w związku z wprowadzeniem 
przychodów pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych). 

   

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4199



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/109/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 344 628,89 0,00 14 344 628,89 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 348 040,23 0,00 11 348 040,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 312 500,41 0,00 4 312 500,41 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Laskowa 150 000,00 - 50 000,00 100 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Laskowa 0,00 50 000,00 50 000,00 
750   Administracja publiczna 4 029 368,48 254 000,00 4 283 368,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 357 778,55 254 000,00 3 611 778,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 778,55 47 400,00 712 178,55 
   Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Laskowa 154 778,55 47 400,00 202 178,55 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 663 000,00 206 600,00 2 869 600,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Laskowa 2 663 000,00 206 600,00 2 869 600,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 339 074,00 30 000,00 1 369 074,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 299 074,00 30 000,00 1 329 074,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Zakup sprzętu pralniczo-suszącego 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 207 498,15 0,00 207 498,15 
 80101  Szkoły podstawowe 207 498,15 0,00 207 498,15 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 116 694,40 116 694,40 
   Edukacja włączająca w szkołach w Gminie Laskowa 0,00 116 694,40 116 694,40 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 728,75 13 728,75 
   Edukacja włączająca w szkołach w Gminie Laskowa 0,00 13 728,75 13 728,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4199



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 694,40 - 116 694,40 0,00 
   Edukacja włączająca w szkołach w Gminie Laskowa 116 694,40 - 116 694,40 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 728,75 - 13 728,75 0,00 
   Edukacja włączająca w szkołach w Gminie Laskowa 13 728,75 - 13 728,75 0,00 

Razem 22 267 566,59 284 000,00 22 551 566,59 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4199


	UCHWAŁA NR XI/109/25 RADY GMINY LASKOWA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 3 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 pkt 1 zm. § 3



	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r.
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r.
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r.
	Załącznik 4 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 r.
	Załącznik 5 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ PLANU WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 r.
	Załącznik 6 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 r.

		2025-07-03T14:09:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




